ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5494 от 20.10.2010 г.

Об организации работы по учету

объектов гражданской обороны

на территории города
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (с изменениями от 27.07.2010), постановлением Прави-тельства Российской Федерации от 29.11.1999 № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны»:
1. Управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (Абраров Р.Ф.):

1.1. Определять общую потребность в объектах гражданской обороны.

1.2. Вести учет существующих и создаваемых объектов гражданской обороны.

1.3. Осуществлять контроль за созданием объектов гражданской обороны                        и поддержанием их в состоянии постоянной готовности к использованию.

2. Рекомендовать организациям города согласовывать с управлением                       по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям вопросы создания, учета и использования защитных сооружений гражданской обороны.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов